
 

 

Veřejná zakázka  

„Rekvalifikace v IT“ 

Dodatečné informace č. 3 ze dne 7. 5. 2014  

Zadavatel zveřejňuje dodatečné informace č. 3 k výše uvedené veřejné zakázce jako odpovědi na dotazy, které 
obdržel. 

 

Dotaz č. 1 

Chtěla bych se zeptat na kurz Správce sítí pro malé a střední organizace. 

V ZD dokumentaci je, že budete akceptovat i akreditaci Správce počítačové sítě. Znamená to, že i způsob závěrečné 
zkoušky bude podle této akreditace. Nebo zkoušku bude muset provádět autorizovaná osoba a účastník získá dílčí 
kvalifikaci? 

Odpověď: 

Způsob závěrečné zkoušky bude určen předloženou akreditací, tj. ve Vašem případě bude zkouška probíhat podle 
akreditace Správce počítačové sítě. 

 

 

Dotaz č. 2 

Možná jsem se přehlédl, ale nenašel jsem v Zadávací dokumentaci definován maximální počet osob na kurzu. Dodavatel 
má v rámci hodnotícího kritéria udat minimální počet osob pro zahájení kurzu, nicméně jaký je maximální možný počet osob 
na kurzu? 

Odpověď: 

Maximální počet osob v kurzu není v zadávací dokumentaci stanoven. Maximální počet účastníků kurzu by měl odpovídat 
možnostem dodavatele na zajištění výukových prostor a technického vybavení (PC) pro každého účastníka kurzu a kurz by 
měl probíhat v souladu s údaji v žádosti o danou akreditaci. 

 

Dotaz č. 3 

V případě, že v průběhu kurzu klesne počet osob na kurzu pod stanovenou hranici minimálního počtu osob pro zahájení, 
uhradí Úřad práce dodavateli onen minimální počet osob nebo bude požadovat poměrné snížení ceny? 

Svůj dotaz vyjádřím pro přesnost konkrétním příkladem:  

Na libovolném kurzu IT bude stanoven minimální počet osob pro zahájení ve výši 8 osob. Na kurz opravdu nastoupí 8 osob. 
V polovině kurzu onemocní 3 osoby. A zbytek kurzu absolvuje už jen 5 osob. Bude Úřad práce reflektovat stanovený 
minimální počet osob v kurzu a zaplatí dodavateli plnou náhradu osmi osob nebo bude vyžadovat poměrné snížení ceny pro 
rekvalifikanty, kteří nedokončili školení? 

 

 

Odpověď: 

V souladu s bodem č. 2 zadávací dokumentace (ZD) budou uhrazeny jen skutečně realizované náklady. V případě 
nedokončené rekvalifikace bude uchazeči uhrazena pouze alikvotní část ceny rekvalifikace.  

Výpočet alikvotní části ceny rekvalifikace – v případě, že účastník absolvuje pouze část kurzu, uvede uchazeč dle 
požadavku bodu č. 18 ZD do formuláře Nabídka zabezpečení rekvalifikace v části Další údaje. 

 
 
V Praze dne 7. května 2014 
 

(viz elektronický podpis) 
..................................................... 

PhDr. Věra Prokopová 
vedoucí referátu zprostředkování a poradenství 


		2014-05-07T08:06:56+0200
	PhDr. Věra Prokopová




